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How are
you？

令和 3 年 11月20日発行

第379号
■教室：	毎月2回  第1・第3土曜日
	 13時～17時内で都合の良い時間帯
	 （補講は次の月曜日19時～21時）

■場所：	飯田市勤労者福祉センター・飯田創造館
■講師：	齋藤龍川

－ 入会・体験の申込み －
龍川書友会

TEL 090-9321-0374（齋藤）まで

　龍川書友会は、大学生～80代まで幅広い
世代が通う書道教室です。

　月2回、土曜日（月曜日に補講あり）に飯田市
勤労者福祉センターなどで開催しております。

　毎月書友会のオリジナル冊子（手本書）を
発行しており、手本を参考に各自のレベルに
合わせて無理なく学べて、教室に行けない方
も“通信教室”という形式で手本書をもとに
習うことができます。

　年1回書道展を開催し、成果を発表できる
機会もあり楽しく活動しています。

　書道に興味がある方なら、
　　　　　　　　どなたでも大歓迎！

問訪
お客様お客様

様
一緒に書を
　　楽しみませんか

毎月発行の
オリジナル冊子
（手本書）

年賀状印刷 承ります！2022 年

寅年
2022 年

寅年
※詳しくは担当までお問い合わせください。
※価格は料金表と異なります。

作成いたします！オリジナル年賀状オリジナル年賀状
●手書き原稿 ＋ お写真 ●手書き原稿 ＋ 書 ＋ イラスト
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※すべての写真に
　キャプションを入れてください

白抜き文字で
スタンプ風に

文字は濃いグレー
〒395－0004
長野県飯田市上郷黒田121 クレセントB-12
  TEL（0265）22－5353

  信州太郎・花子・あかり（8歳）・弘斗（5歳）

ご相談ください！

TORA

〒395－0004
長野県飯田市上郷黒田121 クレセントB-12
  TEL（0265）22－5353

  信州太郎・花子・あかり（8歳）・弘斗（5歳）

ふれあい牧場

野底山森林公園へ遠足 七五三

〒395－0004　長野県飯田市上郷黒田121
　　　　　　　　　　　TEL（0265）22－5353

  信州一 郎 ・ 花 子 ・ あかね（5 歳）

書：一郎　画：あかね

今年もよろしくお願いいたします
令和４年　元旦
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12,000 
12,500 
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3,800 
4,200 
4,600 
5,000 
5,300 
5,600 
5,900 
6,200 
6,500 
6,800 
7,100 
7,400 
7,700 
8,000 
8,300 
8,600 
8,900 
9,200 

3,800 
4,200 
4,600 
5,000 
5,300 
5,600 
5,900 
6,200 
6,500 
6,800 
7,100 
7,400 
7,700 
8,000 
8,300 
8,600 
8,900 
9,200 

2,500 
2,900 
3,200 
3,500 
3,800 
4,100 
4,400 
4,700 
5,000 
5,300 
5,600 
5,900 
6,200 
6,500 
6,800 
7,100 
7,400 
7,700 

2,500 
2,900 
3,200 
3,500 
3,800 
4,100 
4,400 
4,700 
5,000 
5,300 
5,600 
5,900 
6,200 
6,500 
6,800 
7,100 
7,400 
7,700 

10～30枚
40枚
50枚
60枚
70枚
80枚
90枚
100枚
110枚
120枚
130枚
140枚
150枚
160枚
170枚
180枚
190枚
200枚

以降10枚毎 250円250円400円

ご注文前に必ずお読みください
●ご注文の際は、「年賀状印刷注文書」

に見本帳デザイン番号、必要項目の
上、10枚単位でご発注ください。

●「商業用」の場合、社名・名前の文
字の大きさ指定、また住所・電話番
号の位置も指定してください。

●見本帳の文・絵の位置・印刷の色を
変更することはできません。

●同じNo.版でも、住所・氏名等の内
容入れ替えにより何種類にもなる場
合は、それぞれ別の原稿扱いとなり、
料金も１種１料金となります。

●お持ち込み絵入りはがきの絵柄が複
数で、文章他、組み替えにより位置が
変わる場合は1種ごと別料金となり
ます。 

●年賀はがきをお持ち込みいただいた
場合、ご用意いただいたお年玉抽選
番号とお納めするはがきのお年玉抽
選番号は異なります。あらかじめご了
承ください。

●見本の形をくずさず、余白にメッセー
ジ文など追加する場合、1,000円増
しとなります。社名等の指定書体や
マークは、1点当り、1,000円増し。

●刷色は実物と多少異なります。
●ご住所・お名前などの文字バランス

は、この見本どおりとなります。
●選べる写真年賀は、写真3枚までは、

定額です。
●選べる写真年賀のレイアウト変更・

写真枚数追加は別途料金をいただき
ます。　

年賀状印刷価格表（税込価格）※はがき代金は含まれておりません。

年賀状
フルカラー

年賀状
2色印刷

年賀状
墨1色刷

3,200 
3,500 
3,800 
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4,400 
4,700 
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250円
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6,000 
6,500 
7,000 
7,500 
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 10,500 
11,000 
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400円

選べる写真年賀
（写真3枚まで定額）
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400円

3,200 
3,500 
3,800 
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4,700 
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6,800 
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3,200 
3,500 
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400円

枚数

種別

特別割引いたします!!

年賀はがきをお持ち込みの場合は、普通紙
年賀はがきをお買い求めください。
インクジェット紙年賀はがきをお持ち込みの
場合、普通紙年賀はがきに変更させていた
だくことがございます。

●お年玉付き年賀はがき（普通紙）は、当方にてご用意いたします。
●年賀はがきをお持ち込みいただく場合は、普通紙年賀はがきをお買い求めください。
　インクジェット紙年賀はがきをお持ち込みいただいた場合、普通紙年賀はがきに変更させていただくことが
ございます。（詳しくは担当までお問い合わせください。）

受付期限　12月24日（金）受付分まで年内お届け

喪中はがき
私製台紙
（台紙代込み）

喪中はがき
官製カラー

喪中はがき
官製モノクロ
喪中はがき
官製モノクロ
はがき代＠63円別途はがき代＠63円別途はがき代＠63円別途はがき代＠63円別途はがき代＠63円別途はがき代＠63円別途

さらに

年賀状
印刷

　令和4年（2022年）官製お年玉付年賀はがき

お年玉付き
年賀はがきは

当方でご用意
いたします！

新 年 を 寿 ぐ ご 挨 拶

いなかみさと駅 そば

TEL 22－5353
FAX 52－1971
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地
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飯田お練りまつり

見本帳をご用意しております。当社営業までお気軽にお問い合わせください。

地域の風景写真を使用
した当社オリジナル地域
デザインや来年の干支で
ある「とら」の絵柄を多数
掲載した年賀見本帳に
加え、好評の選べる写真
入り年賀状などバリエー
ション豊富にご用意して
おります。
オリジナルデザインも
お気軽にご相談ください！

宛名印刷もお任せください
年末まで忙しいあなたへ
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2021年12月
●この情報コーナーは龍共がお客様各位に感謝を込めて、掲載は無料で提供いたします。

◎企業・自治会・公共機関
等業種は問いませんが、
誌面の都合上、割愛させ
て頂くこともございま
す。御了承ください。

月12

2021年

今月の 一年間のご愛顧
誠に有難うございました
来たる年も変わらぬお引立てを賜りますよう

お願い申し上げます

2022年賀状印刷承り中
当社オリジナル地域デザインも多数用意しております。

龍共印刷のSNSをご覧ください

@RyukyoPrinting
@ryukyoprinting
@ryukyo
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伊
那
谷
の
風
物
詩

令和３年 11月20日発行

スタッフの紹介
龍 共

印 刷

本課の篠原です。主に折り・中綴じを中
心に作業を行っています。

製本課には様々な機械があり、お客様のニー
ズに応える為、担当者が対応しております。
折り一つとってみても、2ッ折・３ッ折・観音折と
多様な折りがあります。現在の機械は自動設
定により、紙の寸法・折り方を入力するだけで
設定完了となり、効率も上がり短納期の製品
にも一役買っています。
入社30年以上になりますが製本は実に奥が
深い仕事であり、日々勉強です。

製
製本課 篠原　勇
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